

仁怀市大槽垃圾填埋场地下水监测井超标治理项目渗
滤液处理技术服务项目

评审情况

供应商名称	评审得分	排序
贵州欧瑞欣合环保股份有限公司	100.35	1
桂润环境科技股份有限公司	97.89	2
广东威特雅环境科技有限公司	91.15	3
成都硕特科技股份有限公司	77.34	4
贵州湄潭祥农现代农业发展有限责任公司	42.61	5
贵州诗禹建设工程有限公司	39.40	6

未通过资格审查情况（若无可不填写）

供应商名称	未通过资格审查原因
重庆雪潮科技有限公司	未按采购文件提供投标人的完税证明，完税证明是指主管税务部门出具的税收证明或完税凭证或银行出具的税收缴款证明。
海南天美源环境保护设备工程有限公司	未按采购文件提供投标人的完税证明，完税证明不齐全，完税证明是指主管税务部门出具的税收证明或完税凭证或银行出具的税收缴款证明。

采购代理机构：佰利建设管理（集团）有限公司

日 期：2025 年 07 月 24 日